
ZARZĄDZENIE NR 35/2023
WÓJTA GMINY SŁUPCA

z dnia 8 maja 2023 r.

Wójta Gminy Słupca w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Słupca na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
póz. 713 ze zm.)'' i art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021
póz. 305) oraz § 12 pkt. 3 uchwały Nr LXVI/363/2022 Rady Gminy Słupcy z dnia 29 grudnia 2022 roku,
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, Zarządza się co następuje:

§ l. W uchwale Nr LXVI/363/2022 Rady Gminy Słupcy z dnia 29 grudnia 2022 roku, w sprawie uchwały
budżetowej na rok 2023 zmienionej:

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LX VII/3 77/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r.

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LXVI1I/3 86/2023 z dnia 20 lutego 2023 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 14/2023 z dnia 28 lutego 2023 r.

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LXIX/3 88/2023 z dnia 30 marca 2023 r.

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LXX/390/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r. dokonuje się następujących
zmian:

l. W § l uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 16.000,00 zt tj. do kwoty 56.484.306,20 złz
tego:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 16.000,00 zł tj. do kwoty 44.915.546,20 zł.

2. W § 2 ust. l uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 16. 000,00 zł tj. do kwoty
61. 817.212,55 złz tego:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 16. 000,00 zł tj. do kwoty 46. 168.309, 19 zL

3. W załączniku Nr l do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 16. 000,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr l do zarządzenia.

4. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 16. 000,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. póz. 1378

Id: A8B9CC19-5768-4CED-889E-911A4E727BA5. Podpisany Strona l



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 35/2023

Wójta Gminy Shipca

z dnia 8 maja 2023 r.

Zwiększenia w planie dochodów na 2023 rok

Dział

921

Rozdział

92195

Paragraf

2440

Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

Przed zmianą
4 000,00

0, 00

0, 00

Zmiana

16 000,00

16000, 00

16000, 00

Po zmianie

20 000,00

16000, 00

16000,00

Razem: 56 468 306,20 16 000,00 56 484 306, 20

Id: A8B9CC19-5768-4CED-889E-911A4E727BA5. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 8 maja 2023 r.

Zwiększenia w planie wydatków na 2023 rok

Dział

600

750

921

Rozdział

60016

75023

92195

Paragraf

4210

4300

4190
4210

4270

4210

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

4 915 780,32

4915780, 32

150600,00
180000,00

7 029 400,21

5 553 776,24

5 500, 00

254 908,55

5 000, 00

753 189,90

5 000, 00

l 500,00

Zmiana

0,00

0,00

-50 000,00

50 000, 00

0,00

0,00

l 500, 00

-6 500,00

5 000, 00

16 000,00

16000, 00

16 000,00

Po zmianie

4 915 7SO, 32

4915780, 32

100600,00

230 000, 00

7 029 400,21

5 553 776,24

7 000,00
248 408,55

10000, 00

769 189,90

21 000,00

17500, 00

Razem: 61 801212,55 16000, 00 61 817212, 55

Id: A8B9CC19-5768-4CED-889E-911A4E727BA5. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 8 maja 2023 r.

Przesunięcia w planie wydatków na 2023 rok

Dział

600

750

921

Rozdział

60016

75023

92195

Paragraf

4210

4300

4190
4210

4270

4210

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Kultura i ochrona dziedzichya narodowego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

4915780, 32

4915780, 32

150600,00
180000,00

7 029 400, 21

5 553 776,24
5 500,00

254 908,55

5 000, 00

753 189,90

5 000, 00

l 500,00

Zmiana

0,00

0,00

-50 000, 00

50 000. 00

0,00

0, 00

l 500,00
-6 500,00

5 000,00

16000,00
16000,00

16000, 00

Po zmianie

4915780,32

4915780,32
100600,00

230 000, 00

7 029 400, 21

5 553 776,24

7 000,00
248 408,55

10000,00

769 189, 90

21 000,00

17500, 00

Razem; 61 801 212, 55 16000, 00 61817212,55

Id: A8B9CC19-5768-4CED-889E-911A4E727BA5. Podpisany Strona l



UZASADNIENIE

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok

Umowy Nr DFS-Y. 7241. 1. 156. 2023 zawartej pomiędzy Ministrem Sprawiedliwości a Gminą
Słupca zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2023 w dziale 921 rozdziale 92195 § 2440 o
kwotę 16.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację umowy.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków oraz przesunięć miedzy paragrafami w danym
dziale i rozdziale, celem prawidłowego wykonania budżetu.

Id: A8B9CC19-5768-4CED-889E-911A4E727BA5. Podpisany Strona l




